[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.05.2018                                                                                                                      № 62
с. Больше-Дорохово

О признании утратившим силу постановление Администрации Большедороховского сельского поселения №165 от 18.12.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Большедороховского сельского поселения №165 от 18.12.2012 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения «»
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения (www.bdselp.asino.ru).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами

Глава сельского поселения                                                             В.П. Овсянников